Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 14:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/filament-3doodler-start-eko-2-5mm-75-sztuk-neon-glow-ziel-zolty-roz-3ds-eco-
mix4-75-outlet-p-302031.html
FILAMENT 3DOODLER START EKO,
2.5MM, 75 SZTUK, NEON GLOW, ZIEL,
ŻÓŁTY, RÓŻ 3DS-ECO-MIX4-75
(OUTLET)
Cena 77,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYP3DO2OO0002
Kod producenta 3DS-ECO-MIX4-75
PKWiU 22.21.10.0
Opis produktu
Certyfikaty zgodności: RoHS
Nietoksyczne: Tak
Nazwa koloru: Neon Glow
Temperatura topnienia (max): 65 °C
Kolor(y) wkładów drukujących: Zielony, Różowy, Żółty
Łatwość obsługi: Tak
Dobre krycie (nieprzejrzystość): Półprzezroczysty
Prędkość druku: 10 mm/s
Material do druku: Plastik kompostowalny
Kompatybilność z marką: 3Doodler
Waga produktu: 1 g
Szerokość opakowania: 75 mm
Waga wraz z opakowaniem: 92 g
Ilość sztuk: 75
Wysokość opakowania: 196 mm
Głębokość opakowania: 32 mm
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Certyfikaty zgodności: RoHS
Cechy:
Nietoksyczne: Tak
Nazwa koloru: Neon Glow
Temperatura topnienia (max): 65 °C
Kolor(y) wkładów drukujących: Zielony, Różowy, Żółty
Łatwość obsługi: Tak
Dobre krycie (nieprzejrzystość): Półprzezroczysty
Prędkość druku: 10 mm/s
Material do druku: Plastik kompostowalny
Kompatybilność z marką: 3Doodler
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu: 1 g
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 75 mm
Waga wraz z opakowaniem: 92 g
Ilość sztuk: 75
Wysokość opakowania: 196 mm
Głębokość opakowania: 32 mm
Zrównoważony rozwój:
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold